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Lumikorpien tyyni ja mahtava yö ... 

Yksi ikäihmisen tuntomerkki lienee, kun (kansa-)kouluaikaisen laulun kuuleminen herättää 

vähintäänkin kiinnostusta. Näin kävi minulle, kun sattumalta kuulin hiljattain radiosta laulun 

jonka alkusanat yllä. Luulen, että en ole kuullut laulua vuosikymmeniin. Miellytti ainakin 

korp(-lahti)juurellisen mieltä!  

Lumikorpien yö 
 

1. Lumikorpien tyyni ja mahtava yö!    2. Ylös kääntyvi hengen etsivän tie.            

Puut korkeat taivasta halaa –,                  Väre puhtahin sydämen täyttää –,                  

yli maisten varjojen palaa –                      maan taistelot pieniltä näyttää –,                      

ikitähtien ääretön loistava vyö.                 yön hartaus haavehet kauvaksi vie.  

                                                                         

3. Lumikorpien tyyni ja mahtava yö! 

Koko luonnossa tuntuvi taivas –,                

sydän, unhota arkiset vaivas –, 

yön suuressa rauhassa tyyntyen lyö!        [Sanat: Vilppu Koskimies. Säv. Otto Kotilainen]        

                                                                  

Raamittakoon tämän joulun lyhyttä jäsenkirjettä tuo laulu, vaikka ei varsinainen joululaulu 
olekaan. (Vaikea oli löytää ännitettä netistä, yhden löysin, mutta oli ”vieras” sävellys)!  

 

Hiukan yllättäen tämäkin vuosi on mennyt Koronan varjossa, joskin lisääntyvä 

rokotuskattavuus on tuonut jonkinlaista kevennystä tilanteeseen. RMJ:n hallitus on 

kokoustanut viime vuoden tapaan ainoastaan etäkokouksin. Kokoukset ovat alkaneet 

teknisesti sujua hyvin, mutta ei ne mielestäni täysin vastaa ”lähikokouksia”. 

Hallituksessa olemme keskustelleet mm. jäsenistön mahdollisuudesta katsella ”Juuret 

Korpilahdella”-matrikkelin sähköistä tiedostoa, sillä kaikilla ei liene käytössään v. 2001 

julkaistua painettua teosta. Asiasta keskustellaan ja teknisestä ratkaisusta voidaan 

toivottavasti päättää ensi kesän vuosikokouksessa. Myös muuta ohjelmaa on valmistelussa   

- ja ehdotuksiakin otetaan vastaan. 

Näillä näkymin vuosikokous pidetään lauantaina 18. keskuuta 2022 Muuramen Isolahden 

koululla. Samassa paikassa kokoonnuimme v. 2004. Lähempää tietoa kevään mittaan.  

Nykyään nämä jäsenkirjeet ovat siis myös yhdistyksen kotisivuilla, osoite https://ruppa-mikon-

jalkelaiset.webnode.fi/home. (Tällä kertaa toivottavasti oikein, olen joskus välittänyt virheellistäkin 

muotoa, valitan)!  

Toivotan yhdistyksen hallituksen ja kahdenhengen perheeni puolesta  

Rauhallista Joulua ja Hyvää Uutta Vuotta 2022!  

Terveisin,  Jouko Mäkinen, pj. 

https://fi.wikisource.org/wiki/Vilppu_Kaukonen

